
Лист корректировки рабочей программы (календарно-тематическое планирование)

Предмет: математика 

Класс: 2 класс

№

п/

п

Тема урока Количество

часов

Планируемая

дата

Дата 

скорректирования

Способ

корректировки

1. Свойства сложения 4 02.11.2020

03.11.2020

05.11.2020

09.11.2020

09.11.2020

10.11.2020

Сокращение

количества часов 

2 Проверка  знаний.  Урок
коррекциии и повторения

2 10.11.2020

11.11.2020

11.11.2020 Объединение тем


